



Č.j. 4/2017

V Odunci dne 21. 8. 2017

Věc: Odpověď na žádost o informaci dle zák. 106/1999Sb. o svobodném přístupu k informacím, podaná dne 16. 8. 2017 prostřednictvím datové schránky p. [REDACTED]

Odpověď:

- 1) V obci Odunec nám není doposud znám jakýkoliv problém se škodlivými ptáky
- 2) Proti škodlivým ptákům se nijak nebráníme.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků jsme se nikdy nesetkali.
- 4) Obec Odunec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům.
- 5) Obec Odunec nikomu neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem
Milan Šabatka, starosta obce Odunec



Platný podpis
Digitálně podepsal Milan Šabatka
DN: C=CZ, O=Obec Odunec [IČ: 00378275], OU=Obec Odunec,
OU=07, CN=Milan Šabatka,
serialNumber=P4795, email=...
Důvod: Jsem autorem tohoto dokumentu
Umístění:
Kontakt:
Datum: 21.08.2017 20:54:46

